
ZARZĄDZENIE NR 296/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 marca 2003 r.

w sprawie powołania Bractwa Mecenatu Kultury Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U.
z 2001 roku Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 Uchwały Nr LXVIII/672/96 Rady Miasta
Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r. w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa Kultury Krakowa zmienionej
Uchwałą Nr XXXVIII/284/99  z dnia 8 grudnia 1999 r. zarządza się co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję zwaną Bractwem Mecenatu Kultury Krakowa do rozpatrywania
wniosków o przyznanie tytułów Mecenas Kultury Krakowa za lata 2002 - 2005
w składzie:

Przewodniczący:
1. Paweł Pytko - Przewodniczący Rady Miasta Krakowa

Członkowie:
2. Józef Winiarski - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa,
3. Andrzej Głowacki - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Urzędu Miasta Krakowa,
4. Genowefa Zań-Ograbek - Miejski Konserwator Zabytków, kierownik Oddziału

Ochrony Zabytków Urzędu Miasta Krakowa,
5. Stanisław Handzlik - przedstawiciel Komisji Kultury, Promocji i Ochrony

Zabytków Rady Miasta Krakowa,
6. Stanisław Kozak - przedstawiciel Komisji Kultury, Promocji i Ochrony

Zabytków Rady Miasta Krakowa,
7. Joanna Daranowska-

Łukaszewska - przedstawiciel Stowarzyszenia Historyków Sztuki,
8. Maria Malatyńska - przedstawiciel Stowarzyszenia Filmowców Polskich,
9. Jerzy Łysiński - przedstawiciel Stowarzyszenia Polskich Artystów

Muzyków Oddział w Krakowie,
10. Andrzej Kurz - przedstawiciel Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków

Krakowa,
11. Wacław Andruszko - przedstawiciel Izby Przemysłowo-Handlowej,
12. Jacek Czepczyk - przedstawiciel Krakowskiej Izby Turystyki,
13. Marek Piwowarczyk - przedstawiciel Loży Małopolskiej Business Centre Club,
14. Jadwiga Tyrankiewicz - przedstawiciel laureatów tytułu „Mecenas Kultury

Krakowa” z lat ubiegłych.

2. Kadencja Bractwa Mecenatu Kultury Krakowa trwa cztery lata.

§ 2



Po rozpatrzeniu wniosków Bractwo Mecenatu Kultury Krakowa przedłoży Prezydentowi
Miasta Krakowa wniosek o przyznanie tytułów.

§ 3

Obsługę biurową Bractwa Mecenatu Kultury Krakowa zapewni Wydział  Kultury
i Dziedzictwa Narodowego.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 45/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 kwietnia 2002 r.
w sprawie powołania Bractwa Mecenatu Kultury Krakowa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /

UZASADNIENIE

W związku z upływem kadencji Bractwa Mecenatu Kultury powołanego

Zarządzeniem Nr 45/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 kwietnia 2002 r. na

podstawie § 4 Uchwały Nr LXVIII/672/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r. w

sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa Kultury Krakowa istnieje konieczność powołania ww.

komisji w nowym składzie.




